
Uchwała Nr 17 /2018 

 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

 

z dnia 13 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku o przyznanie honorowego wyróżnienia     

 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie "Tarniny PWSZ" 

  

 

 Na podstawie § 4 ust. 5 Regulaminu przyznawania wyróżnienia honorowego Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie zatwierdzonego Uchwałą nr 12/2013 Senatu PWSZ                         

w Tarnowie z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie ustanowienia i Regulaminu przyznawania honorowego 

wyróżnienia PWSZ w Tarnowie o nazwie "Tarniny PWSZ" uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

 Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie zatwierdza wniosek 

przedstawiony przez Kapitułę w sprawie przyznania honorowego wyróżnienia "Tarniny PWSZ" dla 

Ks. prof. zw. dr hab. Michała Hellera. 

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


